sis invento. . -

In dei nomine. Nolum sil omnibus presentibns et fulul'is, Qued cum Castellum seu villa de Cegia ad lanlamI

deuenisset depepulacienem quod paucissimi iam ibi liabileresl i'emansisscnt : Nes Egeas2 dei gratia Celímbrien

sis Episcopus, una cum Capitulo neslre ac de censenssn ipsorum habitaternm Caslri seu ville de Cegia qui ibi

remansserunt pepulamus ipsum supradictum lecum de Cegia de fecque:a morlue et emuihns qui ibi habilant el

habilaueriul pepulauerínl et. laberauerint : damus et concedímus lalem4 forum, vídelicel : Qued de hiis rehus que

habuerint dent decimam (lee integre, quam seluanl ecclesie uestre sancli Petri de Cegia : et pro dominio de quo

libel casali annualim r leiga de tritice limpio, et unam gallínam in feslo Natalís demini, et ducanlea ad cella

rium uestrum : et debent uobis dare unam geyram in anne ad pedandum víneas nestras, el ducere sigules ar

cos : el nen debent recipere aliquem de Caulis nestris heque de aldeís nestris ad istam pepulacionem. Montarius

qní inerit ad querendum mel nel pelles hestiarum, del dimídiam líbram cere. De nenande5 quadrupednm de cerne

et de corcie det unum lumbum costalem : de porco tres cestas cum chachacia6 sua : de vrso manus : de cuni

culis de apeíro dabit unum cuniculum cum pelle sua. Qui nendiderit carnes de porco dabit lumbes interiores :

de vaca, u denarios : de reyxelle, r denarium. Qui fecerit calnmpniam peclet eam uobis videlicet : de homicidie, x

merabitines : (le stercere in ore, x merabitines : De furto, pro uno nenem : de raplu mulieris, x merabitines : de

nulnere cum ferro mellile, v” merabitines: de sanguine super ecculis, Lx solides : de homine7 deiudícate nel mu

liere, 1.x selides, si habuerit accusaterem nel reclamalerem. Qui rem alienam ferciaueril, peclet eam duplatam. De

casa rupla, Lx selides. Qui iurauerit dabit v1cx denarios. Qui fregerit sigillum Maierinia nestri in castelle predicle,

peclabit v° solides : In uillis, u selides. Qui dederil fideiusserem maiordeme, et ad diem assignatam sibi nen

nenerit peclabit ve selides. Qui fercianerit maiordomum uestrum duplicabít quod acceperit ei. Qui per foreiam

acceperit ganalum quod fecerit dampnum et nen dederil fídeiussorem ad emendandum duplicabit estimacienem.

Qui extraxerit arma centra vícinum per iram, pectahíl arma ant ve selides. Qui percusserit maiordemnm nel mi

natus fuerit ei nel eum eccideril peclabit x merabitines. Qui non exieril ad preceuium jndicis nel Maiordemi nel

Concílii peclabit v° selides. Si maiordemns pignouerit° aliquem et nelnerit accípere fídeiussorem super pignere,